[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года                                                                                                        № 83
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 26 декабря 2017 года № 145
В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 244-ФЗ                       «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 242.17 Бюджетного кодекса Российской Федерации»                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок осуществления администрацией сельского поселения Сосновка бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 26 декабря 2017 года № 145 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией сельского поселения Сосновка бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Сосновка» изменение, изложив подпункт 3.4 пункта 3 в следующей редакции:
«3.4. Представляет для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ним источниках доходов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Сосновка Сушникову А.А.
Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева